
Nr pociągu 22303 22881 22403 22465 22883

Termin kursowania (1) - (7) (6), (7) (1) - (7) (1) - (7) (6), (7)

26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII

LUBLIN GŁÓWNY p

LUBLIN GŁÓWNY o 06:15 13:29

REJOWIEC p 07:05 14:24

REJOWIEC o 07:06 14:30 14:29

CHEŁM p 07:23 < 14:45

CHEŁM o 07:30 15:05

KAROLINÓWKA o 07:42 15:17

RUDA-HUTA o 07:52 15:27

RUDA-OPALIN o 07:55 15:30

UHRUSK PRZYSTANEK o 08:05 15:40

UHRUSK o 08:10 15:45

MAJDAN STULEŃSKI o 08:17 15:52

STULNO o 08:21 15:56

SOBIBÓR o 08:34 16:09

OKUNINKA BIAŁE o 08:43 16:18

WŁODAWA p 08:48 16:23

WŁODAWA o

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Nr pociągu 22886 22474 22414 22474 22414 22888 22352

Termin kursowania (6), (7) (1) - (7) (1) - (7) 14 - 18 VI 14 - 18 VI (6), (7) (1) - (7)

26 VI - 28 VIII oprócz 14 - 18 VI oprócz 14 - 18 VI 26 VI - 28 VIII

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

WŁODAWA p

WŁODAWA o 11:32 16:34

OKUNINKA BIAŁE o 11:37 16:39

SOBIBÓR o 11:46 16:48

STULNO o 11:59 17:01

MAJDAN STULEŃSKI o 12:03 17:05

UHRUSK o 12:10 17:12

UHRUSK PRZYSTANEK o 12:15 17:17

RUDA-OPALIN o 12:25 17:27

RUDA-HUTA o 12:28 17:30

KAROLINÓWKA o 12:38 17:40

CHEŁM p 12:50 17:52

CHEŁM o 13:14 < 13:56 < 18:15

REJOWIEC p 13:31 13:30 14:13 14:09 18:31

REJOWIEC o 13:36 14:18 18:32

LUBLIN GŁÓWNY p 14:32 15:13 19:27

LUBLIN GŁÓWNY o

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

ze stacji

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

CHEŁM - WŁODAWA

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

WŁODAWA - CHEŁM

ze stacji

do stacji

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.


